
2

4

7

5

6

3

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月24日（金）18回笠松5日

 6R サラ系Ｂ６・Ｃ３組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：13,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ペイシャスター
父:ロージズインメイ  母:ベツレヘムスター

牝  5 山下雅之
55.0

1:27.8
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 490
(+5)

伊藤強一（笠松）
早野竜一
飯岡牧場

2 4 ステラポラーレ
父:ケイムホーム  母:ブルーポラリス

牡  6 筒井勇介
57.0

1:28.5
(3)

2-2-2-2 39.7 － 4 450
(-2)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
加野牧場

3 7 カンノンリオ
父:ストーミングホーム  母:アイレンベルク

牝  6 関本玲花
★51.0

1:29.2
(3)

6-6-5-4 39.3 － 6 401
(+4)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
グラストレーニングセンター

4 5 ラサンタクルス
父:ゼンノロブロイ  母:ホーリーミスト

牝  7 藤原幹生
55.0

1:29.4
(1)

3-3-3-3 40.1 － 5 420
(0)

井上孝彦（笠松）
杉浦和也
岡田牧場

5 6 ミテルテ
父:ロージズインメイ  母:ミルテ

牝  5 池田敏樹
55.0

1:30.0
(3)

4-5-6-6 40.2 － 3 446
(+1)

加藤幸保（笠松）
石川秀守
モリナガファーム

6 3 シーイズアレディ
父:アッミラーレ  母:フレンチミシル

牝  6 大原浩司
54.0

1:30.6
(3)

7-7-7-7 39.6 － 7 469
(+3)

水野善太（笠松）
戸部弘
本間牧場

7 1 セブンサムライ
父:サムライハート  母:ミラージェネス

牡  7 島崎和也
57.0

1:32.2
(8)

5-4-4-5 42.8 － 2 478
(0)

柴田高志（笠松）
加藤鈴幸
熊谷　武

** 8 カツゲキマドンナ
父:カネヒキリ  母:レイビスティー

牝  6 東川慎
▲52.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

後藤正義（笠松）
野々垣陽介
朝野　勝洋

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,6,1,7,3

2,4,5,1,6,7,3

2,4,5,1,7,6,3

2,4,5,7,1,6,3

払戻金
単 勝 2 140円

複 勝 2 130円

4 210円

ワイド 2-4 200円

2-7 340円

4-7 910円

馬 連 2-4 490円

馬 単 2-4 600円

3連複 2-4-7 1,740円

3連単 2-4-7 3,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


