6R サラ系B6・C3組 サラ系一般						【天候】	뮺	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重				
Г	【本賞金】1 着: 260,000 円 / 2 着: 60,000 円 / 3 着: 26,000 円 / 4 着: 19,000 円 / 5 着: 13,000 円											
涫	中	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ペ イシャスター 父:ロージズインメイ 母:ベツレヘムスター	牝 5	山下雅之 55.0	1:27.8 (-)	1-1-1-1	39.3	-	1	490 (+5)	伊藤強一(笠松) 早野竜一 飯岡牧場
2	2 4	4	ステラポラーレ 父:ケイムホーム 母:ブルーポラリス	牡 6	筒井勇介 57.0	1:28.5	2-2-2-2	39.7	-	4	450 (-2)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 加野牧場
3	7	7	カンノンリオ 父:ストーミングホーム 母:アイレンベルク	牝 6	関本玲花 ★51.0	1:29.2	6-6-5-4	39.3	-	6	401 (+4)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア グラストレーニングセンター
4	5	5	ラサンタクルス 父:ゼンノロブロイ 母:ホーリーミスト	牝 7	藤原幹生 55.0	1:29.4	3-3-3-3	40.1	-	5	420 (0)	井上孝彦(笠松) 杉浦和也 岡田牧場
5	6	6	ミテルテ 父:ロージズインメイ 母:ミルテ	牝 5	池田敏樹 55.0	1:30.0	4-5-6-6	40.2	-	3	446 (+1)	加藤幸保(笠松) 石川秀守 モリナガファーム
6	3	3	シーイズアレディ 父:アッミラーレ 母:フレンチミシル	牝 6	大原浩司 54.0	1:30.6	7-7-7	39.6	-	7	469 (+3)	水野善太(笠松) 戸部弘 本間牧場
7	1	1	セブンサムライ 父:サムライハート 母:ミラージェネス	牡 7	島崎和也 57.0	1:32.2	5-4-4-5	42.8	-	2	478 (0)	柴田高志 (笠松) 加藤鈴幸 熊谷 武
*	* 8	8	カツゲキマドンナ 父:カネヒキリ 母:レイビスティー	牝 6	東川慎 ▲52.0	— (取消)	-	-	-	-	- (-)	後藤正義(笠松) 野々垣陽介 朝野 勝洋

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,5,6,1,7,3
2コーナー	2,4,5,1,6,7,3
3コーナー	2,4,5,1,7,6,3
4コーナー	2,4,5,7,1,6,3

● 払戻金

単 勝	2	140円
複 勝	2	130円
	4	210円

ワイド	2-4	200円
	2-7	340円
	4-7	910円

馬連	2-4	490円
馬単	2-4	600円

3連複	2-4-7	1,740円
3連単	2-4-7	3,990円